REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANIS
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

VENDIM

Nr. 72, daté 26.06.2024

“Pér korrigjimin e gabimit material né Vendimin e KIZ-it nr. 69, daté 22.06.2024”

Né zbatim t& ligjit nr. 80/2015, dat& 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”; Rregullores daté 10.02.2020 “Pér organizimin
e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e Tiranés”; si dhe n& vijim t&
Vendimit t& KIZ-it nr. 69, dat& 22.06.2024, pika 1, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve né UT,

VENDOSI

1. Korrigjimin e gabimit material né t& dhénat “Vota t& vlefshme™ pér rezultatet e zgjedhjeve pér
anétar t€ Senatit Akademik, pérfagésues student nga kategoria e studentéve, si vijon:

Nr. Emér Atési Mbiemér Vota té vlefshme

1. Dionis Tonin Marku 1245
2, Desada Myftar Xhetani 1221
3. Kristian Niko Nela 1156
4. Melisa Kazafer Rama 916
5. - Besi Teki Bllaca 744
6. Teojorg Toni Gogu 673
7. Kamelisa Fejzo Selami 616
8. Helena Edison Kace 437
9. Lorenco Luan Sina 397
10. Mariza Fatos Tola 352
11. Tea Dritan Gjonaj 313

2. Vendimi i bashkélidhet Vendimit t€ KIZ-it t& UT-s& nr. 69, dat& 22.06.2024 “Pér shpalljen e

rezultateve t& votimit p&r kandidatét pér anétar t& Senatit Akademik, p&rfagésues nga kategoria € 3

studentéve t& UT-s&”.
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3. Ky vendim publikohet ng t& gjitha mjediset ¢ Rektoratit t& UT-s& dhe né fagen elektronike zyrtare
t& UT-s&, si edhe né t& gjitha mjediset e njésive kryesore t& UT-sé dhe n€ faqet zyrtare elektronike
t& t& gjitha njésive kryesore t&€ UT-s&. '

KOMISIONI INSTITUCTONAL I ZGJEDHJEVE
1. Leticja Gusho '
2. Arjan Tushaj
3. Eljon Doge
4. Etlon Peppo
5. Shaniko Allajbeu
6. Dhurata Saragi

7. Alnida Koroshi




